
 

SALINAN 

 

LURAH PENDOWOHARJO 

PERATURAN LURAH PENDOWOHARJO 

KAPANEWON SEWON KABUPATEN BANTUL 

 

NOMOR 1 TAHUN 2022 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR KELUARGA PENERIMA MANFAAT (KPM) BANTUAN 

LANGSUNG TUNAI DANA DESA (BLT-DD) KALURAHAN PENDOWOHARJO 

TAHUN 2022  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

LURAH PENDOWOHARJO, 

 

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 19 Ayat (1) 

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 

190/PMK.07/2021 tentang Pengelolaan Dana Desa 

dipandang perlu untuk menetapkan Daftar Keluarga 

Penerima Manfaat (KPM) Bantuan Langsung Tunai Dana 

Desa (BLT-DD) Kalurahan Pendowoharjo Tahun 2022 

dengan Peraturan Lurah Pendowoharjo. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 44); 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang 

Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 

Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5339); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara tahun Republik Indonesia Tahun 



 

2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5495); 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang 

Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah dirubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Republik Indonesia Nomor 

6321); 

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 104 

Tahun 2021 tentang Rincian Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2022 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 

Nomor 260); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

7. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 

2022 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 

Nomor 961); 

8. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia 

Nomor 190/PMK.07/2021 tentang Pengelolaan Dana 

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 

Nomor 1424); 

9. Peraturan Bupati Bantul Nomor 82 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Bantul Tahun 2019 nomor 82) 



 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Bantul Nomor 47 Tahun 2020 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Bantul Nomor 82 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 47); 

10. Peraturan Bupati Bantul Nomor 86 Tahun 2020 

tentang Kewenangan Kalurahan (Berita Daerah 

Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 86); 

11. Peraturan Bupati Bantul Nomor 87 Tahun 2020 

Tentang Pedoman Teknis Penyusunan Produk 

Hukum Kalurahan (Berita Daerah Kabupaten Bantul 

Tahun 2020 Nomor 47); 

12. Peraturan Kalurahan Pendowoharjo Nomor 8 Tahun 

2020 tentang Kewenangan Kalurahan Pendowoharjo 

(Lembaran Kalurahan Pendowoharjo Tahun 2020 

Nomor 8); 

13. Peraturan Kalurahan Pendowoharjo Nomor 4 Tahun 

2021 tentang Rencana Pembangunan Jangka 

Menengah Kalurahan (RPJM-Kalurahan) Kalurahan 

Pendowoharjo Kapanewon Sewon Kabupaten Bantul 

Tahun 2021 – 2026 (Lembaran Kalurahan 

Pendowoharjo Tahun 2021 Nomor 4); 

14. Peraturan Kalurahan Pendowoharjo Nomor 6 Tahun 

2021 tentang Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan 

(RKP Kalurahan) Kalurahan Pendowoharjo 

Kapanewon Sewon Kabupaten Bantul Tahun 

Anggaran 2022 (Lembaran Kalurahan Pendowoharjo 

Tahun 2021 Nomor 6); 

15. Peraturan Kalurahan Pendowoharjo Nomor 9 Tahun 

2021 tentang Peraturan Kalurahan tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan (APB Kalurahan) 

Tahun 2022 (Lembaran Kalurahan Pendowoharjo 

Tahun 2021 Nomor 9). 

 

Memperhatikan : Hasil Keputusan Musyawarah Kalurahan Khusus tentang 

Penetapan Daftar Keluarga Penerima Manfaat (KPM) 



 

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa (BLT-DD) Kalurahan 

Pendowoharjo Tahun 2022 pada tanggal 12 Januari 2022. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Peraturan Lurah Pendowoharjo Tentang Penetapan Daftar 

Keluarga Penerima Manfaat (KPM) Bantuan Langsung Tunai 

Dana Desa (BLT-DD) Kalurahan Pendowoharjo Tahun 2022. 

 

BAB  I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal  1 

Dalam Peraturan Lurah  ini yang dimaksud dengan: 

1. Kalurahan adalah Kalurahan Pendowoharjo. 

2. Kalurahan yaitu Desa sebagaimana disebut dalam Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 yang selanjutnya Kalurahan adalah adalah 

kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang 

berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, 

kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, 

hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati 

dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

3. Kewenangan Kalurahan adalah kewenangan yang dimiliki Kalurahan 

meliputi kewenangan di bidang penyelenggaraan Pemerintahan Desa, 

pelaksanaan Pembangunan Desa, Pembinaan Kemasyarakatan Desa, 

dan Pemberdayaan Masyarakat Desa berdasarkan prakarsa masyarakat, 

hak asal usul dan adat istiadat Desa. 

4. Pemerintahan Kalurahan adalah penyelenggaraan urusan Pemerintahan 

dan kepentingan masyarakat setempat dalam sistem Pemerintahan 

Negara Kesatuan Republik Indonesia.  

5. Pemerintah Kalurahan adalah Lurah atau yang disebut dengan nama 

lain dibantu Pamong Kalurahan sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Kalurahan.  

6. Badan Permusyawaratan Kalurahan atau yang disebut dengan nama lain 

adalah lembaga yang melaksanakan fungsi Pemerintahan yang 

anggotanya merupakan wakil dari penduduk Kalurahan berdasarkan 

keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis. 

7. Musyawarah Kalurahan atau yang disebut dengan nama lain adalah 

musyawarah antara Badan Permusyawaratan Kalurahan, Pemerintah 



 

Kalurahan, dan unsur masyarakat yang diselenggarakan oleh Badan 

Permusyawaratan Kalurahan untuk menyepakati hal yang bersifat 

strategis.  

8. Prioritas Penggunaan Dana Desa adalah pilihan kegiatan yang 

didahulukan dan diutamakan daripada pilihan kegiatan lainnya untuk 

dibiayai dengan Dana Desa. 

9. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari anggaran pendapatan dan 

belanja negara yang diperuntukkan bagi Kalurahan yang ditransfer 

melalui anggaran pendapatan dan belanja Daerah Kabupaten dan 

digunakan untuk membiayai penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan, 

pelaksanaan pembangunan Kalurahan, pembinaan kemasyarakatan 

Kalurahan, dan pemberdayaan masyarakat Kalurahan.  

10. Bencana nonalam adalah bencana yang diakibatkan oleh peristiwa atau 

rangkaian peristiwa nonalam yang antara lain berupa gagal teknologi, 

gagal modernisasi, epidemi, dan wabah penyakit. 

11. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran 

penyakit Corona Virus Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di 

seluruh dunia. 

12. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang selanjutnya disingkat BLT-DD 

adalah pemberian uang tunai kepada keluarga miskin atau tidak mampu 

di Kalurahan yang bersumber dari Dana Desa untuk mengurangi 

dampak ekonomi akibat adanya pandemi Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19). 

13. Keluarga Penerima Manfaat selanjutnya disebut KPM adalah keluarga 

miskin atau tidak mampu yang berdomisili di Kalurahan yang dapat 

menerima BLT-Dana Desa. 

 

BAB II  

PENGGUNAAN DANA DESA UNTUK BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

Pasal  2 

(1) Pengunaan Dana Desa Tahun Anggaran 2022 diarahkan untuk: 

a. Program perlindungan sosial berupa Bantuan Langsung Tunai Desa 

(BLT-DD) paling sedikit 40% (empat puluh persen); 

b. Program ketahanan pangan dan hewani paling sedikit 20% (dua puluh 

persen); 

c. Dukungan pendanaan penanganan Corona Virus Disease 2019 (Covid-

19) paling sedikit 8% (delapan persen) dari Dana Desa setiap Desa; 

d. Program sektor prioritas lainnya. 



 

(2) Mekanisme pengelolaan Dana Desa sebagaimana dimaksud ayat (1) 

mengikuti ketentuan perundangan yang berlaku. 

 

BAB  III 

MEKANISME PENDATAAN PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

Pasal 3 

(1) Sasaran penerima BLT-DD adalah keluarga miskin atau tidak mampu 

yang berdomisili di Kalurahan bersangkutan dan tidak termasuk penerima 

bantuan Program Keluarga Harapan (PKH), Kartu Sembako, Kartu Pra-

kerja, Bantuan Sosial Tunai dan Program Bantuan Sosial Pemerintah 

lainnya yang merupakan penduduk Kalurahan setempat yang dibuktikan 

dengan Nomor Induk Kependudukan, Nomor Kepala Keluarga dan 

bertempat tinggal di Kalurahan; 

(2) Pendataan menggunakan form resmi yang dibuat dan ditentukan oleh 

Pemerintah Kalurahan; 

(3) Nama-nama Keluarga Penerima Manfaat BLT-DD tercantum dalam 

lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari peraturan ini. 

(4) Apabila Keluarga Penerima Manfaat BLT-DD meninggal atau pindah 

domisili ke luar Kalurahan, maka KPM BLT-DD digantikan oleh cadangan 

yang berasal dari Padukuhan yang sama sesuai prioritas Padukuhan 

tersebut. 

(5) Mekanisme penggantian KPM BLT-DD prioritas Padukuhan yang dimaksud 

pada ayat (4) ditentukan dari daftar Cadangan KPM BLT-DD dengan 

musyawarah Padukuhan dan dibuktikan dengan Berita Acara. 

(6) Apabila cadangan KPM BLT-DD dari Padukuhan pada ayat (5) tidak ada, 

maka penentuan KPM BLT-DD Pengganti ditentukan dengan musyawarah 

tingkat Kalurahan dan diambil dari daftar cadangan KPM BLT-DD yang 

ada dalam lampiran Peraturan Lurah ini. 

 

BAB IV 

MEKANISME PENYALURAN 

Pasal 6 

(1) Penyaluran dilaksanakan oleh Pemerintah Kalurahan secara non tunai 

(cashless) setiap bulan; 

(2) Apabila penyaluran tidak dapat dilakukan sebagaimana ayat (1), maka 

dapat dilakukan dengan cara lain sesuai kondisi Kalurahan setelah 

melakukan musyawarah dengan Bamuskal dan mendapat persetujuan 

Panewu; 



 

(3) Penyaluran BLT-DD dilakukan selama 12 (dua belas) bulan terhitung sejak 

Januari 2022; 

(4) Adapun besaran BLT-DD per bulan sebesar Rp 300.000,00 (tiga ratus 

ribu rupiah) per Keluarga Penerima Manfaat; 

(5) Setiap Keluarga Penerima Manfaat BLT wajib menandatangani surat 

pernyataan yang disiapkan oleh Pemerintah Kalurahan. 

 

BAB V 

KETENTUAN TAMBAHAN 

Pasal 7 

Pelaksanaan penyaluran BLT ini akan dilakukan evaluasi secara berkala 

setiap bulan dan apabila di kemudian hari ditemukan data yang berubah atau 

berbeda dengan data pada saat penetapan, akan dilakukan perubahan 

seperlunya.  

 

BAB VI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 8 

Peraturan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Lurah ini dengan penempatannya dalam Berita Kalurahan. 

 

Ditetapkan di Pendowoharjo 

Pada Tanggal 12 Januari 2022 

LURAH PENDOWOHARJO, 

 

 

 

HILMI HAKIMUDIN 

 

Diundangkan di Pendowoharjo 

Pada Tanggal 21 Januari 2022 

CARIK PENDOWOHARJO, 

 

 

 



 

  MAYA FITRIANINGSIH 

 

BERITA KALURAHAN PENDOWOHARJO TAHUN 2022 NOMOR 1



 

LAMPIRAN 

PERATURAN LURAH PENDOWOHARJO NOMOR 1 TAHUN 2022 
 

DAFTAR NAMA KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN 2022 

 

                        

NO KK NIK NAMA PENERIMA 
JENIS 

KELAMIN 
TANGGAL 

LAHIR 
UMUR 

NAMA IBU 
KANDUNG 

ALAMAT RT 
KODE 
PEKER
JAAN 

KODE 
KRITERIA 

BLT 

1 3402151308050093 3402150411810001 DANANG DWI ASMORO L 04/11/1981 40 SUYANTINAH DAGEN 02 3 5 

2 3402151211030203 3402150412670001 ISMIYADI L 04/12/1967 54 NGADINEM DAGEN 04 7 5 

3 3402151211030166 3402150805760002 ENDRO SUBAGYO L 08/05/1976 45 NGADIYEM DAGEN 03 99 4 

4 3402152204160002 3402150208910003 GAGAH SUBEKTI L 02/08/1991 30 SATIYEM DAGEN 01 7 5 

5 3402152704120007 3402150506690008 MARYONO L 05/06/1969 52 ROMELAH DAGEN 02 99 5 

6 3402152910180001 3471122505630001 KUS WARDONO L 25/05/1963 58 NY. WAJILAH DAGEN 01 7 2 

7 3402150512160005 3402152908730005 ASHARI L 29/08/1973 48 PONILAH DAGEN 04 11 5 

8 3402151709470002 3402156703910002 SUCI MARTUTI P 27/03/1991 30 PUJI ASTUTI DAGEN 02 99 5 

9 3402151103080004 3402150309770003 ARIF RAHMADI L 03/09/1977 44 JUMINTEN DAGEN 03 99 3 

10 3402150310180005 3175066310760008 SISWANTI P 23/10/1979 42 WAGINEM DAGEN 02 99 2 

11 3402152404040004 3402157112500135 SUMIRAH P 31/12/1950 71 SILAH CEPIT 5 99 2,3,5 

12 3402151502060012 3402154307750008 SUMINAH P 03/07/1975 46 
NY. SLAMET 

TUKIYEM 
CEPIT 8 99 2,3,5 

13 3402150904210005 3402154109720002 PARIYAH P 01/09/1972 49 SUNARSIH CEPIT 7 99 2,5 

14 3402151308030146 3402151607810001 
BUDI CAHYO NUGROHO 
TRAH MANUNGGAL 
JATI 

L 16/07/1981 40 TRAHWATI CEPIT 6 99 2,5 

15 3402150906040064 3402157112680067 TUKIYEM P 31/12/1968 53 
NY. KARIYO 

DIMEJO 
CEPIT 7 99 2,5 

16 3402151309170008 3402156010930002 CLARA SUKMA P 20/10/1993 28 TUMIRAH CEPIT 6 99 2,5 

17 3402151904180003 3402154503600002 MURTINAH P 05/03/1960 61 GIYEM CEPIT 5 99 2,5 

18 3402152510160019 3402156901760001 TUKINEM P 29/01/1976 45 JUMINTEN CEPIT 6 11 2,5 



 

19 3402152304040030 3402155105580001 SARDJIAH P 11/05/1958 63 SARTINAH CEPIT 5 99 2,5 

20 3402151006100006 3402154906730001 TYAS MARGIYATI P 09/06/1973 48 RUBIYEM CEPIT 7 99 2,5 

21 3402153012200005 3471084809880003 TRI WULANDARI P 08/09/1988 33 AMIRAH SAWAHAN 9 99 2 

22 3402151308030188 3402150102690001 BUANG PURWANTA L 01/02/1969 53 PARINAH SAWAHAN 9 99 2 

23 3402153112030144 3402153112550055 JUMADI L 31/12/1955 66 PAILAH SAWAHAN 10 3 4 

24 3402150403110039 3402157112440212 RAMINI P 31/12/1944 77 TEMU SAWAHAN 10 99 2 

25 3402151308030218 3402156108600001 SLAMET RAHAYU P 21/08/1960 61 SADINEM SAWAHAN 11 99 4 

26 3402150309030291 3402152808640003 SUTARJO L 28/08/1964 57 DJUMINEM SAWAHAN 11 14 4 

27 3402150302040058 3402156112710002 MUSTANIROH P 21/12/1971 50 ARIMAH SAWAHAN 12 99 2 

28 3402150302040037 3402155603710001 PURWANTI P 16/03/1971 51 SULATINAH SAWAHAN 12 99 2 

29 3402150302040103 3402150912660003 KARDIYONO L 09/12/1966 55 WASINEM SAWAHAN 13 14 2 

30 3402153112030187 3402151506690003 JAKA SUYANTA L 15/06/1969 53 MUGINEM SAWAHAN 14 99 2 

31 3402152307190005 3402157112580051 NGATINEM P 31/12/1958 63 SURIP KRANDOHAN 15 99 2,3,5 

32 3402150501050082 3402157112520186 SUMINAH P 31/12/1952 69 
NY. SETRO 

UTOMO 
KRANDOHAN 19 99 2,3,5 

33 3402150305080002 3402150705720001 GIYONO L 07/05/1972 49 KAMIYEM KRANDOHAN 16 99 3,4,5 

34 3402150509120002 3402154907830003 MINAH UTAMI P 09/07/1983 38 KARDIYEM KRANDOHAN 18 11 2,5 

35 3402150501050109 3402157112390173 AMINAH P 31/12/1939 82 WAGIRAH KRANDOHAN 17 99 3,5 

36 3402151109190003 3402156407840003 
ANINDA PUTRI PUSPITA 
NENJI 

P 24/07/1984 37 KISTIATI KRANDOHAN 18 99 2,5 

37 3402152512030071 3402155309710003 SUM BUDIASIH P 13/09/1971 50 
NY. KARIYO 

SEMITO 
KRANDOHAN 15 99 2,5 

38 3402152005130005 3403144506740002 NGATINI P 05/06/1974 47 WAGINEM KRANDOHAN 16 99 2,5 

39 3402151709040004 3402156209610002 SUYANTI P 22/09/1961 60 JIYEM KRANDOHAN 17 12 2,5 

40 3402152602050011 3402155802580002 
SRI RAHAYU DWI 
ASTUTI 

P 18/02/1958 63 SUPARTI KRANDOHAN 19 99 2,3,5 

41 3402152710100008 3402155812650001 HERNI WINDARNINGSIH P 18/12/1965 56 PAILAH NGIMBANG 21 99 2 

42 3402150502040285 3402152506540003 SUDARJO L 25/06/1954 67 PAINEM NGIMBANG 22 14 2 

43 3402152110100010 3402152512800001 DEDI SUSANTO L 25/12/1980 41 
SRI 

MULYANI 
NGIMBANG 21 14 2 

44 3402152406130003 3471032101800001 AGUS SUPRIYADI L 21/01/1980 41 PONIYATI NGIMBANG 22 10 2 



 

45 3402150903150002 3402156605520001 THERESIA SUMISIH P 26/05/1952 69 NGADIRAH NGIMBANG 21 99 2 

46 3402150502040238 3402152508570002 SURATMAN L 25/08/1957 64 PAINEM NGIMBANG 21 2 2 

47 3402150202160004 3402156510700004 MIRAHATI P 25/10/1970 51 PONIJEM NGIMBANG 21 8 2 

48 3402150502040173 3402155809710001 SUMARNI P 18/09/1971 50 ISTINAH NGIMBANG 21 99 2 

49 3402150502040219 3402151111540002 PRAPTO BUDI UTOMO L 11/11/1954 67 MANDEGANI NGIMBANG 21 14 4 

50 3402150502040125 3402151312620001 HADI PRASETIA SUBADI L 13/12/1962 59 SOGIRAH NGIMBANG 22 11 2 

51 3402152803180006 3402154503540001 RONDIYAH P 03/05/1954 67 SUKINEM MIRI 25 99 2 

52 3402151909030006 3402151503580004 WITO UTOMO L 15/03/1958 63 YATIN MIRI 24 14 2 

53 3402150201040116 3402150101540003 SAGIMIN / SAGIHARJO L 01/01/1954 67 
NY. SOMO 
PAWIRO 

MIRI 26 3 2 

54 3402153005110170 3402157112510124 NGADINEM P 31/12/1951 70 NGADINAH MIRI 23 3 1 

55 3402150602040079 3402154706640002 NURHIDAYATI P 06/07/1964 57 DALIJAH MIRI 27 99 2 

56 3402150602040016 3402157012560005 WARJIYEM P 30/12/1956 65 
NY. SOMO 
PAWIRO 

MIRI 24 3 2 

57 3402151406080002 3402155702850002 SURYANTI P 17/02/1985 36 KAMDIYAH MIRI 23 3 2 

58 3402153012030073 3402152702520001 AMAD SABAR L 27/02/1952 69 
NY. KARTO 

SEMITO 
MIRI 26 3 1 

59 3402153012030109 3402150305560002 SUDIYONO L 05/03/1956 65 
NY. KARIYO 

REJO 
MIRI 25 3 2 

60 3402150411140003 3402155812540001 SUMINAH P 18/12/1954 67 
NY. WONO 
DIKROMO 

MIRI 27 3 1 

61 3402151710040020 3402157112460168 TUKIYEM P 31/12/1946 75 TUGIYEM BANDUNG 28 99 5 

62 3402152409080007 3402151109700005 SUMIRAN L 11/09/1970 51 
SITU MUDI 

UTOMO 
BANDUNG 28 99 4 

63 3402150507070008 3402154303640003 MUBAIDAH P 03/03/1964 57   BANDUNG 30 99 2 

64 3402152108040007 3402155204590008 DAHURIP P 12/04/1959 62   BANDUNG 30 99 5 

65 3402151909060007 3402155011820009 NINING INDARTI P 10/11/1982 39 MUJINEM BANDUNG 30 99 5 

66 3402151508190004 3402153008950002 ALFIAN WICAKSONO L 30/08/1995 26 ARYAMI BANDUNG 28 99 3,4 

67 3402152107210001 3402155709680006 MUJIATI P 17/09/1968 53 DARIYAH BANDUNG 30 99 5 

68 3402152807040024 3402150401650004 ASDURI L 04/01/1965 56 NGADIRAH BANDUNG 29 14 3 

69 3402150201040079 3402151908700004 MURJIANTO L 19/08/1970 51 S. DALILAH BANDUNG 28 99 3 

70 3402152509180010 3402150206000002 SYAFIQ ANDI SAPUTRA L 02/06/2000 21 DAROJAH BANDUNG 28 99 3 



 

71 3402152612030100 3402156404650003 SUMARNI P 24/04/1965 56 JUMINEM NGAGLIK 31 99 3 

72 3402153012030045 3402154503450001 ZAILAH P 05/03/1945 76 
NY. 

SOINANGUN 
NGAGLIK 33 99 3 

73 3402151801040137 3402151012740002 SUPRIYANTO L 09/07/1975 46 PARIYEM NGAGLIK 31 14 5 

74 3402150512070001 3402150907750005 SUPARMAN L 16/07/1958 63 KASIYAH NGAGLIK 33 99 5 

75 3402153112050001 3402151607580002 GIYADI L 16/07/1958 63 MIKEM NGAGLIK 31 11 5 

76 3402151307160005 3402044202850003 SITI MUSLIMAH P 02/02/1985 36 TUMIYEM NGAGLIK 32 99 5 

77 3402150602040008 3402154609570003 TUMINEM P 06/09/1957 64 TUKINEM NGAGLIK 32 99 3 

78 3402152506150001 3402152601870001 RIYANTO L 26/01/1987 35 SUPARMI NGAGLIK 32 99 5 

79 3402150602040010 3402154508880002 SWARY WIJAYANTI P 05/08/1988 33 SUYANTINI NGAGLIK 32 99 3 

80 3402152407130004 3402156306630002 NY SUMIRAH P 23/06/1960 61 NY. PONIYAH NGAGLIK 33 11 5 

81 3402150201040254 3402164608650002 WIDARSI P 06/08/1965 56 RUKIWEN MONGGANG 38 99 5 

82 3402152403170003 3404104708750003 RIWIK INDARTI P 07/08/1975 46 BIDAYAH MONGGANG 36 99 5 

83 3402153004190008 3402156905870003 DWI PAMUNGKAS P 29/05/1953 34 YATINEM MONGGANG 36 99 5 

84 3402153005110181 3402157112480066 SARIKEM P 31/12/1948 73 TUMINEM MONGGANG 37 99 5 

85 3402152007120004 3402151303740001 PARJIMAN L 13/03/1974 47 SANIRAH MONGGANG 39 99 5 

86 3402152712180001 3402151605710005 MURYONO L 16/05/1971 50 MURSINEM MONGGANG 35 7 4 

87 3402152703070007 3402152006800005 SUTOPO L 20/06/1980 42 NGADIYEM MONGGANG 34 99 5 

88 3402150201040156 3402154608650004 AGUSTINA SAMINAH P 06/08/1965 57 
NY. SAMUDI 

UTOMO 
MONGGANG 34 99 5 

89 3402150201040235 3402150808610002 
KAHAR/ SETO 
RAHARJO 

L 08/08/1961 60 KAMSIRAH MONGGANG 37 99 5 

90 3402150107150005 3402152311830003 SUMARYONO L 23/11/1983 38 
SRI 

MURTINAH 
MONGGANG 39 99 5 

91 3402152403070004 3402155811810004 SANTI INDRIYANTI P 18/11/1981 40 SARJIYEM KALIPUTIH 41 99 3 

92 3402151801210008 3510027108790003 NANIK ANDRIYANI P 31/08/1979 42 NARSIH KALIPUTIH 41 99 2 

93 3402153012030197 3402156703660001 MARTINEM P 27/03/1966 55 SUMARMI KALIPUTIH 42 99 4 

94 3402153012030201 3402157112470072 PARINEM P 31/12/1947 74 SARTIJEM KALIPUTIH 42 11 2 

95 3402153012030308 3402151202600003 GIYANTO L 12/02/1960 61 RUBINEM KALIPUTIH 43 99 4 

96 3402153012030262 3402155001590001 JUMIRAH P 10/01/1959 62 MIRAH KALIPUTIH 43 99 3 

97 3402152001140006 3402066512500004 TUKINEM P 25/12/1950 71 NY. GIYEM KALIPUTIH 44 99 5 



 

98 3402153105110087 3402157112470157 PAINEM L 31/12/1947 74   KALIPUTIH 44 99 5 

99 3402150806160011 3402154609780003 MARYANTI P 06/09/1978 43 SUPARNI KALIPUTIH 45 7 3 

100 3402151504190003 3201164508860004 SUTINAH P 05/08/1986 35 ICAH KALIPUTIH 45 99 3 

101 3402150306200002 3402157112580045 KASIH P 31/12/1958 63 TUGIYEM BLUNYAHAN 46 99 4 

102 3402152711140002 3402154504420001 SAMINEM P 31/12/1946 75 JUMIRAH BLUNYAHAN 46 99 2 

103 3402151610150006 3402154112640009 KARSILAH P 01/12/1964 57 WAGIYAH BLUNYAHAN 47 99 2 

104 3402152304210008 3402167007940002 ANNA HERLINA P 30/07/1994 27 
YUSTINA 
HERNING 
SEPTINI 

BLUNYAHAN 48 99 3 

105 3402150711140019 3402151210600001 SAHAR ASIR ARSADI L 12/10/1960 61 KASIYEM BLUNYAHAN 48 99 3 

106 3402151410030273 3402156312510003 SARINEM P 23/12/1951 70 PONIKEM BLUNYAHAN 49 99 2 

107 3402155106840004 3402155106840004 SRI SUHARNI P 11/06/1984 37 SULIKAH BLUNYAHAN 49 99 2 

108 3402152301180009 3471077112440014 MARTIYAH P 31/12/1944 77 
DARMO 
PAWIRO 

BLUNYAHAN 50 99 2 

109 3402152710150001 3402154809580001 MARIYEM P 08/09/1958 63 WIDI UTOMO BLUNYAHAN 50 99 2 

110 3402081907210011 3402084303830008 MIRTHA KUSUMA P 03/03/1983 38 KUSTINAH BLUNYAHAN 51 99 3 

111 3402153008030049 3402155106520001 KATILAH P 17/06/1952 70 ASREP PUCUNG 52 99 4 

112 3402153008030056 3402157112510010 RUBINAH P 31/12/1951 70 SAMINAH PUCUNG 52 99 4 

113 3402153008030087 3402157112630008 NGADIYEM P 31/12/1963 59 
NY. WIRYO 
WIHARJO 

PUCUNG 53 99 2 

114 3402153008030094 3402151706700002 MUJIYANTO L 17/06/1970 52 SUKIJEM PUCUNG 53 11 2 

115 3402151807130002 3578166504600002 KAMINAH P 25/04/1960 61   PUCUNG 54 11 1 

116 3402153008030106 3402153112480013 HARDI L 31/12/1948 74 LANGUT PUCUNG 54 99 4 

117 3402153008030144 3402151012560001 BANJARNO L 10/12/1956 65   PUCUNG 54 99 4 

118 3402153008030208 3402151212590002 
SARJONO HADI 
SUCIPTO 

L 12/12/1959 63 SATIRAH PUCUNG 55 99 4 

119 3402151503210001 3402156602810001 ASTUTI P 26/12/1981 40 SUPARTI PUCUNG 55 99 5 

120 3402150601160003 3402150712570011 DALSIRAN L 07/12/1957 64   PUCUNG 55 99 2 

121 3402152612030008 3402157112620065 SUMINI P 31/12/1962 59 RUMIH DIRO 56 12 4 

122 3402152512030235 3402150408820004 SUSANTO L 04/08/1982 39 MARTINI DIRO 56 99 3 

123 3402150901050004 3402150307540002 BUANG L 03/07/1954 67 
NY. KARTO 
DINOMO 

DIRO 57 3 4 



 

124 3402152612030039 3402150202540003 SUDI UTOMO SURAMI L 02/02/1954 67 INAH DIRO 57 99 2 

125 3402151207180005 3402155303540002 YAMNAH P 13/03/1954 67 PAIJEM DIRO 58 99 4 

126 3402151605070004 3402157007710004 YULIATI P 30/07/1971 50 
NY. 

SUDARSONO 
DIRO 58 99 2 

127 3402150501170003 3402157004780001 RETNO KUSTIYAH P 30/04/1978 43 SUKINEM DIRO 59 11 2 

128 3402152510160009 3402154905570001 TUGIYEM P 09/05/1957 64 
NY. AMAT 
WARDANI 

DIRO 60 99 4 

129 3402151808050005 3402153112440101 SUKIRNO L 31/12/1944 77 NY. SAREH DIRO 60 99 2 

130 3402152910030230 3402154909420001 MULYO ATMOJO,NY P 09/09/1942 79 
NY. KARYO 
DIHARJO 

DIRO 61 99 4 

131 3402151911100010 3402152102720002 SARJITA L 21/02/1972 49 
PURWO 

MIHARJO 
ROGOITAN 67 3 2 

132 3402150309040002 3402150407560002 JARWO SLAMET L 04/07/1956 65 NGADIYEM ROGOITAN 66 3 2 

133 3402152910030003 3402151012690004 PARTONO L 10/12/1969 52 SAKEM ROGOITAN 93 14 2 

134 3402150201040008 3402152902680001 MUH HADIYANTO L 29/02/1968 53 SUPINAH ROGOITAN 62 99 2 

135 3402150201040132 3402156603830001 ANIK KUNDARI P 26/03/1983 38 MUJIRAH ROGOITAN 68 99 2 

136 3402152910030013 3402156310790003 KURNIAWATI BUDI A. P 23/10/1979 42 SRI HARNI ROGOITAN 93 99 2 

137 3402151107110006 3402152508670005 WAKHID HASYIM L 25/08/1967 54 SUYATI ROGOITAN 68 3 2 

138 3402152110160001 3471116602680001 ELLY ROOSAIDA P 26/02/1968 53 MARSIDAH ROGOITAN 67 99 2 

139 3402150201040031 3402155202530002 RUMINEM P 12/02/1953 68 
NY. PURWO 

SUGITO 
ROGOITAN 63 99 4 

140 3402152808070008 3402152710800001 SUGIYANTO L 27/10/1980 41 YATINAH ROGOITAN 64 14 2 

141 3402151411050007 3402156303820003 SITI FARIKHAWATI P 23/03/1982 39 
SITI HAJAR 
HERAWATI 

BANYON 73 99 1 

142 3402152612040046 3402156809650003 ISTIYAH P 28/09/1965 56   BANYON 71 7 2 

143 3402151309070006 3402155005810003 NGATIYEM P 10/05/1981 40   BANYON 72 3 2 

144 3402152201080003 3402155712800007 ANIK EKOWATI P 17/12/1980 41   BANYON 70 12 2 

145 3402152812050004 3402153112520109 
PURWO 
DIHARJO/NGALIMIN 

L 31/12/1952 69 TUMINAH BANYON 72 3 2 

146 3402150306110037 34021557112490139 TUGINEM P 31/12/1949 72   BANYON 73 99 2 

147 3402153011040027 3402154703720006 SRI LESTARI P 07/03/1972 49   BANYON 94 12 2 

148 3402151206040041 3402151402700004 ARIS WIHARNO L 14/02/1970 51   BANYON 79 99 3 



 

149 3402152602130002 3402156408790003 SINTA WIDOWATI P 24/08/1979 42 BUDIATI BANYON 78 10 3 

150 3402150503040086 3402151205520001 PURWO RAHARJO L 12/05/1952 69   BANYON 73 3 5 

151 3402152152040023 3402155406820002 RENYLYSTYANTI YUNI L P 14/06/1982 39 
SITI 

SUNARYANTI 
BANYON 75 99 2 

152 3402150906040124 3402150609460002 SANDIMIN L 06/09/1946 75 SATIYEM BANYON 74 14 5 

153 3402150806040036 3402156809790003 SARYATI P 28/09/1979 42 PAINEM BANYON 72 3 2 

154 3402151811110011 3318105508870011 WAHYU CHRISNAWATI P 15/08/1987 34 
SRI 

WAHYUNI 
BANYON 80 7 2 

155 3402152103050012 3402150507560002 
SENIOR BONNY JOHN 
TITING B 

L 05/07/1956 65 LETY BANYON 70 14 3 

156 3402152702200005 3402156605540001 PAINEM P 26/05/1954 67   BANYON 69 3 5 

157 3402152812120002 3402151703680002 BUDIYANTO L 17/08/1968 53 MUSIDAH BANYON 70 99 3 

158 3402102807160003 3403074711840002 
QORIANA NOVIA 
EKAWATI 

P 07/11/1984 37   BANYON 76 99 2 

159 3402150906040143 3402155401630002 PARJINEM P 14/01/1963 58 TEMU BANYON 74 3 5 

160 3402151211030042 3402157112520052 PARIYAH P 31/12/1952 69 

KERTO 
INANGUN 

ALIAS 
MINAH 

PENDOWO 85 99 5 

161 3402151903120009 3471095904860001 ROHANI ASIH P 19/04/1986 35 MUKRI ASIH PENDOWO 86 99 5 

162 3402151012180018 3402155012960002 DYAH PERMATASARI P 10/12/1996 25 
NY. 

WAGIRAH 
PENDOWO 87 99 5 

163 3402150208210015 3402151107860001 DWI TEJO P L 11/07/1986 35 SUMI PENDOWO 88 99 5 

164 3402150807080007 3402156604880001 SITI SOFIATUN P 26/04/1988 33 NURDIYAH PENDOWO 89 99 5 

165 3402150702040024 3402156504690004 WAGIRAH P 25/04/1969 52 TUSO PENDOWO 90 99 5 

166 3402150505140003 3402157112620143 PARIJAH P 31/12/1962 59 PUJO KARYO PENDOWO 91 99 5 

167 3402150606040006 3402150505550008 AMAT MUCHTAR L 05/06/1955 66 SONEM PENDOWO 92 99 5 

168 3402152102050002 3402150306580004 SLAMET MUJIONO L 03/06/1958 63 NGADILAH PENDOWO 89 99 5 

 
 
 
 
 
 



 

 
CADANGAN 

1 3402152512030121 3402152905990001 AISMAN SUBAGIO L 29/05/1999 22 UMANAH DAGEN 01 7 5 

2 3402151211030171 3402152808640005 SUMARWOTO L 28/08/1964 57 SAMINEM DAGEN 03 14 2 

3 3402153003170002 3402150108900001 YUDI SAPUTRO L 01/08/1990 31 SUWATI DAGEN 04 11 2 

4 3402152601150012 3402021002850001 ANTON SETIYAWAN L 10/02/1985 36 SUKIYEM DAGEN 04 14 2 

5 3402153110160011 3402150610670004 SAMSUGITO L 06/10/1967 54 NASILAH DAGEN 03 7 2 

6 3402152911190002 3402152401580002 SAWAL L 24/01/1958 63 SELO CEPIT 7 99 2,5 

7 3402151411110005 3402155606830002 YULIANA MARIA RIYANI P 16/06/1983 38 NGATMI CEPIT 6 99 2,5 

8 3402150608190007 3471120504730002 
BASUKI ARDIYANTO 

L 05/04/1973 48 
SITI 

PURBANI 
CEPIT 8 99 2,5 

9 3402152404040018 3402157110470001 MM. SRI SUHARTI P 31/10/1947 74 PONIYEM CEPIT 5 99 2,5 

10 3402151212040008 3402156305740003 MUGIYARTI P 23/05/1974 47 ROHANI CEPIT 7 7 2,5 

11 3402153112030139 3402151504700002 PARJIYONO L 15/04/1970 52 PAERAH SAWAHAN 10 3 2 

12 3402153112030170 3402156303740004 SUKRONI ROHIMI P 23/03/1974 48 SUHATMI SAWAHAN 11 99 3 

13 3402152702180001 3402132705760002 SUGIYANTO L 27/05/1976 46 PAINTEN SAWAHAN 13 99 2 

14 
3402151004140001 3275016909690015 E. M. KORINIGSIH 

P 29/09/1969 52 
LUCIA 

AMINAH 
SAWAHAN 14 99 2 

15 
3402151002160005 3402154208720005 

A. RETNO 
HERTYASTUTI 

P 02/08/1972 50 
C. ENDANG 

W. 
SAWAHAN 14 99 2 

16 3402150804110002 3402153110850003 AJI RIFQI NURFUAT L 31/10/1985 36 JUMIARTINI KRANDOHAN 18 99 1,5 

17 3402152612040099 3402157112590180 MARYATUN P 31/12/1959 62 
KROMO 
BANDI 

KRANDOHAN 19 11 2,5 

18 3402150804050006 3402157112540216 
CIPTO UTOMO / 
MURTINI 

P 31/12/1954 67   KRANDOHAN 17 99 1,3,5 

19 3402152907040003 3402157112650135 BEJANI P 31/12/1965 56 GIYEM KRANDOHAN 15 12 2,5 

20 3402152102050011 3402157112580228 SUPARSIH P 31/12/1958 63   KRANDOHAN 16 11 2,5 

21 3402152803180006 3402150705700002 GOSISNO L 07/05/1970 51 TUGIYEM NGIMBANG 21 14 2 

22 3402150502040274 3402151008540002 SUGIYANTO L 10/08/1954 67 
SITI 

KHOTIJAH 
NGIMBANG 22 2 2 

23 3402150502040227 3402150401540001 SAMIDI L 04/01/1954 67 KAMIRAH NGIMBANG 21 99 4 

24 3402150502050215 3402150702660002 WAHYU SUPRAYOGI L 07/02/1966 55 AINATUN NGIMBANG 21 99 2 



 

25 3402150201040114 3402150202730003 SARDIYONO L 02/02/1973 48   MIRI 24 14   

26 3402152812120005 3402155005540001 SUMIRAH P 05/10/1954 67 PONIJAN MIRI 27 3 1 

27 3402151809030299 3402154809620002 SUKARSIH P 09/08/1962 59   MIRI 26 3 2 

28 3402153005110155 3402155107610003 SUMIRAH P 07/11/1961 60 WARIYAH MIRI 25 3 1 

29 3402151601150005 3471075408870001 ARUM WIJAYA P 14/08/1987 34 MURIYAH MIRI 23 99 2 

30 3402150811100016 3402152201730003 PETRUS PARYANTO L 22/01/1973 48 TUMINAH BANDUNG 28 99 2 

31 3402151901160002 3402154404680004 SUPARMI P 04/04/1968 53 
SITI 

KAMIDAH 
BANDUNG 30 99 3 

32 3402151704080003 3402150702780007 NGADIYANTO L 07/02/1978 43 MASIJEM BANDUNG 29 99 2 

33 3402151109170001 3402155709680004 ANANTI HARSININGSIH P 17/09/1968 53 
SITI 

KHOTIJAH 
BANDUNG 28 99 4 

34 3402150312210003 3402154108870001 ANIFAH P 01-03-1987 35 TUMIRAH NGAGLIK 31 99 5 

35 3402152410040021 3402155111520004 SEMIYATI P 11/11/1952 63 SAMINAH NGAGLIK 31 3 5 

36 3402153012050006 3402151806720003 MOH YUNUS NOOR L 18/06/1972 49   NGAGLIK 33 99 5 

37 3402153012030043 3402157112500066 NY MARJIYEM P 31/12/1950 51 SAMINAH NGAGLIK 33 99 5 

38 3402152110210004 3402055202000001 MIFTAH CHAIRUN NISA P 11/06/2000 21 
ERLIN 

ERMAWATI 
NGAGLIK 32 99 5 

39 3402153112080010 3402152801790003 TOMI SUSANTO L 28/01/1979 43 SUFIYAH MONGGANG 35 7 5 

40 3402150611190003 3402152501940004 ADITYA ROCHMAN L 25/01/1994 28 WIDARSI MONGGANG 38 99 5 

41 3402150201040231 3402154611650001 RUJIYAH P 06/11/1965 57 PONILAH MONGGANG 37 99 5 

42 3402152510180006 3402152908860004 EKA WIDYA RAHAYU L 29/08/1986 35 SANIRAH MONGGANG 35 99 5 

43 3402152112180004 3402080307790001 SUHARTONO L 03/07//1979 42 PARJINEM KALIPUTIH 41 14 3 

44 3402150810190002 3404107003820004 
VERONIKA PASKA 
ANANTRI 

P 30/03/1982 39 MILARTI KALIPUTIH 42 99 2 

45 3402150711140015 3402157112580087 TASRI P 31/12/1958 63 NGADINAH KALIPUTIH 43 3 3 

46 3402151901050022 3402154908850001 ANIFAH P 09/08/1985 36 TUMINAH KALIPUTIH 45 99 5 

47 3402151410030095 3402154704530001 SUWARTINI P 07/04/1953 68 SINEM BLUNYAHAN 46 99 2 

48 3402150509170002 9201077112550002 WIJINAH P 31/12/1955 66 RUSKIMAN BLUNYAHAN 47 99 2 

49 3402151006130006 3402155607920003 SUGIARTI P 16/07/1992 29 SULIKAH BLUNYAHAN 49 99 2 

50 3402152910030100 3402154202590002 NGADILAH P 02/02/1959 62 PARIYAH BLUNYAHAN 50 99 2 

51 3402153010180004 3402151006800003 JUNIANA L 10/06/1980 51 SARJILAH BLUNYAHAN 51 99 3 



 

52 3402152612030046 3402156512720001 WAHYU THEDIAN P 25/12/1972 49 
SRI 

MURYANI 
DIRO 58 10 3 

53 3402152710160004 3402156102640003 SUPRIHATIN P 21/02/1964 57 WALIYEM DIRO 59 99 4 

54 3402151801110006 3402151604780007 DARYANTO L 16/04/1978 43 GELISAH DIRO 57 99 2 

55 3402151212110002 3402161404820007 WAGIMAN L 14/04/1982 39 LAMI DIRO 56 7 2 

56 3402151810190005 3323136606890002 ERNAWATI/MUHARI P 26/06/1989 32 MARYATI DIRO 56 99 2 

57 3402150509030125 3402152808500001 SUDIYO SUPARNO L 28/08/1950 71 MISTINAH ROGOITAN 65 3 2 

58 3402152910030002 3402152206680002 AHMAD NGATIJAN L 22/06/1968 53 KLINEM ROGOITAN 62 99 3 

59 3402150201040032 3402152603600001 SUJIMAN L 26/03/1960 61 SARINEM  ROGOITAN 62 99 2 

60 3402152009060007 3402153112580148 HADI SUSANTO L 31/12/1958 63 MISTINAH ROGOITAN 65 99 2 

61 3402152812050003 3402157112690069 SAMINI P 31/12/1969 52   ROGOITAN 66 99 2 

62 3402151803050005 3402154702420001 BADRIYAH P 07/02/1942 79 GELO BANYON 71 3 5 

63 3402152112100009 3402155008520002 MARJINEM P 10/08/1952 69   BANYON 71 11 3 

64 3402150306110106 3402154301640004 SAHATI P 03/01/1964 57 NGATINEM BANYON 57 12 3 

65 3402151607210006 3402157112600215 TUKINEM P 31/12/1960 61 
NY. PADMO 
WIYARNO 

PENDOWO 86 99 5 

66 3402151908140009 3402156005660004 YUHANA P 20/05/1966 55 
NY. PADMO 
WIYARNO 

PENDOWO 88 99 5 

67 3402151811060004 3402157112300300 BOINEM P 31/12/1930 91   PENDOWO 91 99 5 

68 3402151908190002 3402157112630116 TUKIRAH P 31/12/1963 58   PENDOWO 92 99 5 

69 3402150701190013 34021557111830001 ESTI WIJAYANTI P 17/11/1983 38   PENDOWO 87 99 5 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            



 

Kode Pekerjaan :       
Kriteria BLT: 

  
          

1 = Petani pemilik lahan 10 = Pedagang barang   
1 = Masuk DTKS tapi blm dapat JPS (bukan PKH, BPNT, 
Prakerja, dll) 

    

2 = Petani penggarap   11 = Pedagang makanan   
2 = Belum terdata 
DTKS 

          

3 = Buruh tani   12 = Pembantu rumah tangga 3 = Kehilangan mata pencaharian         

4 = Nelayan pemilik perahu 13 = Pemulung    4 = Punya penyakit kronis/menahun         

5 = Nelayan penyewa perahu 14 = Buruh bangunan   5 = Keluarga miskin/ tidak mampu yang berdomisili        

6 = Buruh nelayan   99 = Lainnya                 

7 = Buruh pabrik                     

8 = Guru sekolah umum                   

9 = Guru agama                     

      
 

Pendowoharjo, 12 Januari 2022 

 
    Lurah Pendowoharjo, 

                        

                        

                        

 
    H. Hilmi Hakimudin, S.Pd.I 

 


